Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 07 DE JUNHO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à Rua
Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto Velho -
Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo
relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes
características:

Protocolo: 508889
Devedor: NICOLAS GOMES PRUDENCIO
CPF/CNPJ: 046.257.202-14
Espécie: CCJ Nº do Título:C0035872019
---------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509278
Devedor: RC COMERCIO DE MOVEIS LTDA EPP
CPF/CNPJ: 19.266.654/0001-90
Espécie: CDA Nº do Título:20190200120958
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509370
Devedor: L.H.R SANTANA ME
CPF/CNPJ: 15.000.682/0001-00
Espécie: CDA Nº do Título:20190200120291
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509449
Devedor: GONCALO ARRUDA DA SILVA
CPF/CNPJ: 187.068.272-68
Espécie: DMI Nº do Título:1826798/1
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509450
Devedor: GONCALO ARRUDA DA SILVA
CPF/CNPJ: 187.068.272-68
Espécie: DMI Nº do Título:1831201/1
------------------------------------------------------------------------------------------------------
(5 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital,
publicado em 07/06/2019, na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 10/06/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às
15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 06/06/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-06-07T08:44:05-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187